
 

UCHWAŁA NR XVI/114/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Trzciel z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2016.446 j.t.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2016.239 j.t., zm. Dz.U. 2016.395), Rada 

Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Trzciel z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2015 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

        Jacek Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Obowiązek przedłożenia Radzie Miejskiej jako organowi stanowiącemu, przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdania z realizacji Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok poprzedni, wynika z  art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138, 1146, z 2015 r. 

poz. 1255, 1333, 1339 z późn. zm.). Sprawozdanie za dany rok musi być złożone do 31 maja 

roku następnego. 

Kryteria oceny realizacji Programu określa sam Program w §13. ust. 3, a są to: 

1) liczba organizacji pozarządowych podejmujących zadania publiczne na rzecz lokalnej 

społeczności, 

2) liczba osób zaangażowanych w realizację zadań publicznych (w tym wolontariuszy), 

3) liczba osób, które były adresatami różnych działań publicznych, 

4) wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu Gminy na realizację tych zadań, 

5) łączna wysokość środków finansowych i pozafinansowych zaangażowanych przez 

organizacje pozarządowe w realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców, 

6) systemowe rozwiązania ważne dla funkcjonowania Gminy. 

 

Sporządził: podinspektor ds. promocji – Robert Kaczmarek 

Przedkłada: Burmistrz Trzciela – Jarosław Kaczmarek 


